平成 30 年 11 月吉日

国立小受験希望生

保護者各位

東京学習社
広島市東区光町 2-7-17
第 2 京谷ﾋﾞﾙ 3F
TEL：0120-19-8893
FAX：082-264-6630
Mail:info@togaku.co.jp

下記の通り、国立小入試直前補習授業を実施致しますので、受講を

ご希望の方は、事前に申し込んで頂きますよう、宜しくお願い致しま

す。

敬具

記

日 程○／ 11/7（水）、14（水）、21（水）、28（水）の 4回

時   間 ／ 15：00～17：00

受 験 料○／ 5940 円／回（授業プリント、宿題等含む。）

対 象○／ 国立小入試受験希望生

持 参 物○／ 知的時の準備物（筆記用具等）

申込方法○／ 事前に、お電話または光町教室窓口にて、申し込

みください。

以上

国立小入試直前補習授業のご案内